GVILEMVS PHILIPPI LANDGRAVII  
HASSIAE PRIMOGENITVS, natus est minutis 36.  
post quintam matutinam anno 1532. elevatione 51.

Eodem die natus est uenerandus Dominus Doctor IO-  
HANNES BVGENHAGEN POMERANVS,  
pastor Ecclesie VVITEBERGENSIS, anno Christi  
1485.

Eodem die IOHANNES BRENTIUS pastor Ec-  
clesie HALLENSIS in Suevia, natus est in oppido Suctie  
Villa, anno 1499. minut. 10. post quartam pomeridianam.

Hoc die Anno. 158. vidi primum et solitarii Beatis  
in templo sub concione domini Henrici Norman-  
i, de Dubbelijpe, Prefectum Ruygh. Quod  
ut nobis ac sanctis nunc facili, facilius, et  
solitare sit: faxis et pater DEVS, omni boni  
Langitor. Hunc bono ac nobil' uno, ego anno  
XVIII sequenti, despondi et elocans fidem catharinam

EKATOMBALON.

ΠΑΥΝΙ.

**XXV. IVNII.**

VII. CAL. IVLII.

Hoc die cōmissum est prelium ad MERSEVRGV M,  
quo conflixit IMPERATOR HENRICVS IIII.  
cum RODOLPHO DVCE SVEVORVM affinis  
suo, quem incitauerant Episcopi aduersus Henricum, et Im-  
peratorem elegerant autore Pontifice Romano. In quo prelio  
RODOLPHVS amissa dextra perlatus in urbem mortuus  
est anno 4. post, quam fuerat à factione Pontificia electus Im-  
perator, anno Christi 1050.

Nebulosa in capite ORIONIS ma-  
ne oritur.

**XXVI. IVNII.**

V.I. CAL. QVINTIL.

ΤΡΙΤΗ ΙΙΙ

ΔΕΥΤΙΟΣ.

I U L I A N U S Apostata Imp. acerrimus hostis atq[ue] illus  
for Christiani nominis, in Persia occisus, et hoc die in villa sub  
urbana urbis Cilicie TARSI sepultus, Ecclesiam Christi  
uexatam, & gementem, maximo metu liberauit anno post na  
tum Christum 366.

ΕΚΑΤΟΜΒΑΙΝ.

ΠΑΤΝΙ.

**XXVII. IVNII.**

V. CAL. IVLII.

Hoc die mensis III. ita auctæ sunt aquæ diluuij continuis  
Imbris 40. dierum, VT ARCA SVBLATA VN  
DIS, INTER PROCELLAS FLVCTVARE  
CEPERIT, eoq[ue] die demum horrendi imbræ ruere desic  
runt, nihil minus tamen crescentibus aquis, Genes. 7.

## XXVIII. IVNII.

III. CAL. IVLII.

ALEXANDER MAGNUS cum sibi libidine & helutione ardentissimam febrem acerbiusset, hoc die mensis sextis ad uesteram mortuus est Babylone, anno etatis 32, aetate regni 12, ante Christum natum 323. Plutarch.

Eodem die ex anno DIOGENES Philosophus cognominatus CYNICVS a cane morsus, neglecta curatione vulneris obiit. Suid. & Laert. in vita Diogenis.

SIGISMUNDVS Imperator nascitur anno 1427, minutis 36. post tertiam pomeridianam.

Hoc die CAROLVS V. HISPANIARVM REX &c. absens electus est IMPERATOR Francofurtiae ad Moenum, anno 1519.

ANTIOCHIA Syria post mensium undecim obsidionem ab Europeis exercitibus, erupta est Saracenis, centum millib. hostium occisis, anno 1098.